

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

IČO:

00306100

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

48 358,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	48 358,18	23,00%	11 122,38

Cena s DPH

v EUR

59 480,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	48 358,18
HSV - Práce a dodávky HSV	38 810,67
1 - Zemné práce	14 193,66
2 - Zakladanie	4 104,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 599,74
5 - Komunikácie	3 645,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	5 018,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 629,84
99 - Presun hmôt HSV	619,52
PSV - Práce a dodávky PSV	9 547,50
71 - Izolácie	9 547,50
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 648,70
713 - Izolácie tepelné	5 898,80

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48 358,177

D HSV Práce a dodávky HSV 38 810,674

D 1 Zemné práce 14 193,660

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	40,000	1,962	78,480
2	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	50,000	13,706	685,300
3	K	132211111.1	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - vykopanie zeminy pri stenách a základoch - okapový chodník	m3	90,000	79,118	7 120,620
4	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - vykopanie zeminy pri stenách a základoch - spevnená plocha	m3	30,000	79,118	2 373,540
5	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	120,000	15,815	1 897,800
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	120,000	1,427	171,240
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	120,000	10,125	1 215,000
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,000	0,692	27,680
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,000	15,600	624,000

D 2 Zakladanie 4 104,043

10	K	212756151.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 125	m	130,000	1,151	149,630
11	M	286110015100.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 125, perforovaná	m	130,000	2,530	328,900
12	M	286510007418.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 125	ks	13,000	12,041	156,533
13	K	262301171.S	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu vŕtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hornine III	m	140,000	22,414	3 137,960
14	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	90,000	3,678	331,020

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 599,740

15	K	311208455.S	Dodatočná izolácia vlhkého muríva tlakovou injektážou kremičitým roztokom pre hrúbku muríva do 400 mm	m	140,000	47,141	6 599,740
----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

D 5 Komunikácie 3 645,798

16	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	40,000	3,646	145,840
17	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,600	15,379	24,606
18	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	40,000	7,502	300,080
19	M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	6,000	16,576	99,456

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	40,000	7,260	290,400
21	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	6,000	18,176	109,056
22	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm, odkvapový chodník	m2	90,000	13,428	1 208,520
23	K	596912213.R	Kladenie betónovej dlažby hr. 60 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	40,000	11,240	449,600
24	M	592460002700.S	Zámková dlažba podobná pôvodnej dlažbe	m2	40,000	25,456	1 018,240
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne							5 018,080
25	K	631571001.S	Násyp zhutnený kamenivom makadam fr.32-64 - okapový chodník	m3	80,000	62,726	5 018,080
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 629,836
26	K	916531112.S	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	140,000	6,104	854,560
27	M	14154	Premac obrubník parkový oblá hrana 100x5x20 cm	ks	140,000	1,728	241,920
28	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,400	112,132	941,909
29	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií základov tlakovou vodou	m2	260,000	2,375	617,500
30	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,020	11,139	200,725
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,020	13,345	240,477
32	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,020	11,241	202,563
33	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,020	1,263	22,759
34	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,020	4,554	82,063
35	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	18,020	68,000	1 225,360
D 99 Presun hmôt HSV							619,517
36	K	998004011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien injektovania, kotiev, mikropilót	t	0,846	19,448	16,453
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	71,301	8,458	603,064
D PSV Práce a dodávky PSV							9 547,503
D 71 Izolácie							9 547,503
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 648,699
38	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	280,000	0,750	210,000
39	M	245620002600	Penetrácia gumoasfaltová disperzná DenBit DISPER AS rýchloschnúca, vodou riediteľná, balenie 5 kg, DEN BRAVEN	kg	42,417	3,718	157,706
40	K	711113363.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom gumoasfalt	m2	280,000	2,847	797,160
41	M	1680050915	Gumoasfaltová hydroizolácia Den Braven DenBit DISPER DN, 5 kg	ks	33,000	8,000	264,000
42	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	280,000	0,589	164,920
43	M	693110001000	Geotextília polypropylénová Geofiltex 63 63/50, 500 g/m2, IZOLA	m2	336,000	1,817	610,512
44	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	280,000	3,506	981,680
45	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	336,000	1,240	416,640
46	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,392	33,104	46,081
D 713 Izolácie tepelné							5 898,804
47	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	280,000	4,902	1 372,560
48	M	15178	AUSTROTHERM XPS TOP P GK 150 mm	m2	294,000	15,280	4 492,320
49	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,980	34,616	33,924